
OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ – 22 
 
Ze zahrani čních sout ěží pokra čovaly ligy v Rakousku,na Slovensku a ve Slo- 
vinsku,uzav řena byla Bayernliga,rozhodn ě n ějvýznamn ější bylo finále 
Champions League v rumunském m ěst ě Hunedoara.Ze Slovinska však ješt ě  
te ď,v pond ělí ráno v p ůl desáté,nejsou známy výsledky a ani v Rakousku nen í  
ješt ě vše komplet.Chyb ějící tedy za týden. 
 

CHAMPIONS LEAGUE  
Do finálových boj ů postoupila 4 nejlepší družstva jak v sout ěži žen,tak i 
mužů.První den se uskute čnila semifinálová utkání,v ned ěli pak finále a 
st řetnutí o 3.místo. 
 
SEMIFINÁLE : 
ŽENY : 
���� Tatran Su čany (SVK) : BBSV Wien (AUT)            3:5   3068:3 084  
Koyšová Elena 540, Ďurišová 536 – Siklodi 556,Temistokle 522 
���� Targu Mures (ROM) : Podravka Koprivnica (CRO)    6 :2   3148:3102 
Vaidhazan 561,Munteanu 558 – Zver 545,Orehovec 539 
MUŽI : 
���� Šport Podbrezová (SVK) : Zalaegerszeg TE (HUN)   7 :1   3535:3394 
Foltín 647,Pešta 605 – Farkas 589,Kiss 575 
���� Fülöp Szeged (HUN) : Polonia Leszno (POL)        8 :0   3514:3128 
Karsai 619,Bodi 603 – Rinski 548,Majer 540 
 
O 3.místo : 
ŽENY : 
���� Su čany : Koprivnica                              5:3   3027:3020 
Koyšová Elena 557,Komentová 540 – Vu či č 521,Picer 519 
MUŽI : 
���� Zalaegerszeg : Leszno                            8 :0   3485:3171 
Feher 614,Farkas 606 – Felenberg 550,Piosik 538 
 
FINÁLE : 
ŽENY : 
���� Targu Mures : BBSV Wien                          7 :1   3297:3129 
Munteanu 601,Duka 567 – Siklodi 544,Baracsi 532 
MUŽI : 
���� Szeged : Podbrezová                          5,5:2 ,5   3532:3422 
Fekete 639,Karsai a Kiss 593 – Kyselica 599,Foltín 589 
 
KONEČNÉ POŘADÍ : 
ŽENY                               MUŽI 
1. Targu Mures (ROM)               1. Fülöp Szeged (HUN) 
2. BBSV Wien (AUT)                 2. Šport Podbrez ová (SVK) 
3. Tatran Su čany (SVK)             3. Zalaegerszeg TE (HUN) 
4. Podravka Koprivnica (CRO)       4. Polonia Leszn o (POL) 
 
 
 

SLOVENSKO  
EXTRALIGA MUŽI : 
Tren čín : Inter A        7:1   3180:3078   Chrenko 563 –  Paríža a Húš ť 534 
Trnava : Inter B         6:2   3283:3175   Jankovi č 595 – Martišek 572 
Košice : Hlohovec        2:6   3089:3163   Rybi čka 540 – Novosad 565 
Rakovice : V.Šariš       0:8   3204:3537   Milan 57 1 – Beran 613 
Podbrezová : Su čany      8:0   3685:3379   Foltín 665 – Bažík 606 



Tabulka : 
1. Podbrezová      18  17  0  1   126:18  34 
2. V.Šariš         18  12  3  3    93:51  27 
3. Inter A         18  12  1  5    86:58  25 
Hrá č týdne : Foltín (Podbrezová) doma 665 
 
EXTRALIGA ŽENY : 
Vrútky : Su čany          2:6   2861:2867   Šmálová ml. 497 – Ďurišová 526 
Podbrezová : V.Šariš     6:2   3197:3175   Kuchárov á 578 – Perecárová 556 
Slovan : Hlohovec        7:1   2897:2710   Búriková  526 – Fomerová 492 
Na čele jsou : 
Východ : 1. Podbrezová   12  10  0  2   74:22   20   sedmibodový náskok 
Západ :  1. Zlaté Klasy   7   7  0  0   44:12   14   desetibodový náskok 
Hrá čka týdne : Kuchárová (Podbrezová) doma 578 
 
 

RAKOUSKO  
1. BUNDESLIGA ŽENY  : 
Armaturen  : Schwechat      1:7   3147:3252   Uhlí řová 546 (2.) 
BBSV Wien : OTIS           5:3   3265:3201   Klaudová 600 (1.),Kropá čová 514 (4.) 
F.Hochhauser  : Pühringer   8:0   3318:3098   Budišová 570 (1.), Winterová 553 (2.) 
Tabulka : 
1. Melhof Säge        18   16  0  2   108:36   32 
2. F.Hochhauser       18   15  0  3   101:43   30 
5. OTIS Austria       18    9  0  9    71:73   18 
10. Herz Armaturen    18    5  0 13    54:90   10     
 
1. BUNDESLIGA MUŽI  : 
Všechny kluby,v nichž startují naši hrá či,svá utkání prohráli ……… 
Lambach  : Ritzing          2:6   3577:3634   Hrubý 597 (2. ),Švorba 589 (4.) 
BBSV Wien : V.St.Pölten     7:1   3704:3496   Stan ěk 613 (1.),Diviš 576 (4.) 
Mistelbach  : Leoben        2:6   3160:3166   Lang 561 (1.),Ba rtoš 536 (4.) 
F.Hochhauser : Steinberg   7:1   3452:3196   Vymazal Zd. 553 (2.) 
Tabulka : 
1. BBSV Wien          18   18  0  0   120:24   36 
3. V.St.Pölten        18   14  0  4   100:44   28 
6. Lambach            18    7  0 11    63:81   14 
9. Mistelbach         18    4  1 13    51:93    9 
10. Steinberg         17    4  0 13    45:91    8 
 
2. BUNDESLIGA NORD MUŽI  : 
KSV Wien : Austria Krems           výsledek doposud není znám  
V.St.Pölten B : Auerstahl   6:2   3170:3142   Sou ček 552 (1.),Uhlí ř 501 (5.) 
Tabulka : 
1. Wiener Linien      18   14  0  4   101:43   28 
3. Austria Krems      16   11  1  4    77:51   23 
4. Auerstahl          17   10  0  7    75:61   20 
 
2. BUNDESLIGA SÜD MUŽI  : 
Kleinwarasdorf : Andau             výsledek doposud není znám 
 
           

NĚMECKO  

Posledním kolem byla uzav řena Bayernliga 
SKC Kasendorf  : SKC Kulmbach    5360:5287  Hejhal 987,Ambra 941  
opět vysoce nadpr ůměrné výkony obou našich hrá čů 
Konečná tabulka : 
1. SKK Alt München    22  21  0  1   5765   42 
6. SKC Kasendorf      22  10  0 12   5401   20 
 
 
Zpracoval : Petr Holý st. 


